
UCHWAŁA XXVIII/244/2021 
RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 oraz 
określenia ostatecznego terminu dokonania wydatków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( tekst jednolity z 2020 r. Dz. U. poz. 713 ze zmianami ) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy 
 z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U.  z  2021 r. poz. 305  
ze zmianami) Rada Gminy Skoroszyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 2021 , oraz określa się 
ostateczny  termin   ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków określonych w ust. 1 zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce 

 
 

Henryk Sokołowski 

 

Id: 43DBF3C1-C264-4008-BE43-73B529F00C82. Podpisany Strona 1



Załączniki do uchwały Nr XXVIII/244/2021 

Rady Gminy Skoroszyce 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Załącznik nr 1 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem 2021 r., 
oraz ostateczny termin realizacji 

Nr 
zadania 

 
Zadanie 

Kwota wydatków 
w złotych 

Ostateczny 
termin realizacji 

wydatku 
1. Zmiana Studium Uwarunkowań 

i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Skoroszyce. 

22 054,00 30.06.2022 

2. Plan Zagospodarowania Przestrzennego dla części 
obrębu Makowice. 

6 150,00 30.06.2022 

3. Zakup wyposażenia w ramach projektu 
„ Laboratoria przyszłości” ( ZS Skoroszyce ) 

21 134,70 30.06.2022 

 

Id: 43DBF3C1-C264-4008-BE43-73B529F00C82. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 2 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2021r. 

Dz. Rozdz. § Pozycja w wykazie załącznika nr 1 do 
uchwały 

Kwota 
 w złotych 

710 71004 4300 1 22 054,00 
710 71004 4300 2 6 150,00 
801 80101 4210 3 21 134,70 

Razem 49 338,70 
 

Id: 43DBF3C1-C264-4008-BE43-73B529F00C82. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

